



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

San Benancio Investment Group ApS

Carl Baggers Alle 17, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 61 23 32

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: f0b397yyqSY251822605

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Søren Poulsgaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	San Benancio Investment Group ApS Carl Baggers Alle 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 61 23 32
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Poulsgaard Jensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	San Benancio Investment ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitandele i beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.355	-63
Andre eksterne omkostninger	-15.795	-3
Bruttoresultat	139.560	-66
Andre finansielle indtægter	91.134	0
Øvrige finansielle omkostninger	-190.500	-76
Resultat før skat	40.194	-142
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.194	-142
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.695	-63
Disponeret fra overført resultat	-117.501	-79
Disponeret i alt	40.194	-142



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.110	55
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.286.941	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.497.051</u>	<u>155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.497.051</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.068</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	2.687.007	4.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.688.075</u>	<u>4.800</u>
Aktiver i alt	<u>5.185.126</u>	<u>4.955</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.695	0
Overført resultat	218.272	-163
Egenkapital i alt	416.967	-123
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.765.500	5.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.765.500	5.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	3
Anden gæld	158	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.659	3
Gældsforpligtelser i alt	4.768.159	5.078
Passiver i alt	5.185.126	4.955

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	-163.227	-123.227
Kontant kapitaludvidelse	1.000	499.000	0	0	500.000
Årets resultatdisponering	0	0	157.695	-117.501	40.194
Overført til overført resultat	0	-499.000	0	499.000	0
	41.000	0	157.695	218.272	416.967



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	130.000	40
Koncerntilskud	0	90
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	130.000	130
Nedskrivninger 1. januar 2023	-75.245	-12
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	155.355	-63
Opskrivninger 31. december 2023	80.110	-75
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	210.110	55
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	0
Tilgang i årets løb	2.186.941	100
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	2.286.941	100
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.286.941	100



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.000.886</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.968</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


